
3,564,7285.669/9

1,191,3485.569/10

390,0145.499/11

574,7285.529/12

911,6716.079/15

927,0076.039/16

339,4225.889/17

1,283,1846.469/18

933,6137.19/19

1,063,7237.819/22

成交股數收盤價日期

2,905,1448.139/23

2,390,2058.629/24

1,546,9088.499/25

1,014,0668.519/26

493,8958.319/30

976,7847.8210/1

312,8317.8310/2

714,5757.3710/3

563,0247.1610/7

224,1707.1310/8

成交股數收盤價日期

176,7037.1910/9

141,6227.1110/13

191,5327.1710/14

193,5447.010/15

237,9096.7510/16

109,1476.7510/17

75,5816.6710/20

131,7586.7110/21

66,9706.7610/22

90,9316.7110/23

成交股數收盤價日期

塑膠工業產業類別
2014/01/14上市日期

從事高分子複合材料之研發與應用，目前主要應用於各式鞋底材料 主要經營業務
新台幣 1,529,228,550實收資本額
www.vnm.com.tw公司網址
陳圖炎公司發言人
勝悅新材料有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

塑膠工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高6.77 | 最低

6.65
 0.056.71 

股票代號:1340勝悅新材料有限公
司

股價



186,000-009/9

66,000+009/10

24,000-009/11

132,000+009/12

14,000+4,829+09/15

184,000-6,829-09/16

13,657+1,000+09/17

119,000+13,536+09/18

12,000+13,000-09/19

88,000-17,014+09/22

188,000-21,524-09/23

31,000-1,843-09/24

90,000-817+09/25

61,000+1,000-09/26

104,000-009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

63,000-0010/1

37,000+2,000+010/2

105,000+3,000+010/3

80,000+0010/7

73,000+0010/8

34,000-0010/9

14,000-2,000-010/13

2,000-4,000-010/14

33,900-1,000+010/15

35,400-1,000+010/16

19,000+0010/17

5,000+1,000+010/20

24,000+0010/21

23,000+15,000+010/22

11,000-0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



-393,806-2.55-272,881-1.78-170,584-1.12-87,529-0.582020年

-515,268-3.35-322,761-2.09-194,630-1.25-75,652-0.482021年

-427,103-2.81-317,985-2.08-201,373-1.31-96,705-0.632022年

-864,052-5.64-288,789-1.87-184,838-1.19-87,872-0.552023年

-808,865-5.28-355,076-2.32-219,221-1.43-101,693-0.662024年

-----105,062-0.69-40,995-0.272025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

026+9/9

07-9/10

009/11

018+9/12

034+9/15

046+9/16

029-9/17

024+9/18

09-9/19

1+55+9/22

融券張數融資張數日期

011+9/23

031+9/24

1+82+9/25

1-49+9/26

021-9/30

026+10/1

06+10/2

045+10/3

1-44+10/7

014-10/8

融券張數融資張數日期

016-10/9

014+10/13

06-10/14

01+10/15

01+10/16

04-10/17

02+10/20

09-10/21

0010/22

01+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

63,8772020/10

69,7882020/11

46,9002020/12

57,2522021/01

15,9292021/02

46,2782021/03

53,8322021/04

54,4002021/05

56,6762021/06

54,7952021/07

60,6282021/08

63,3552021/09

營收月

57,0762021/10

61,0472021/11

69,3612021/12

35,0252022/01

45,8632022/02

44,0262022/03

25,3472022/04

40,1062022/05

49,7982022/06

36,3832022/07

40,3422022/08

43,3522022/09

營收月

41,7692022/10

45,1372022/11

52,0822022/12

11,6422023/01

44,0072023/02

56,9422023/03

59,2752023/04

54,3122023/05

52,3862023/06

54,2262023/07

49,9582023/08

48,6542023/09

營收月

59,5382023/10

42,1652023/11

35,9742023/12

28,5482024/01

12,9232024/02

34,7272024/03

41,2632024/04

42,7752024/05

49,9202024/06

22,0812024/07

25,1962024/08

30,8932024/09

營收月

29,1512024/10

30,2042024/11

28,6892024/12

16,5142025/01

15,9792025/02

28,5612025/03

28,1062025/04

23,2412025/05

20,5482025/06

4,0312025/07

5,1522025/08

2,7852025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/30109

0.000000.000001102022/06/30110

0.000000.000001112023/06/28111

0.000000.000001122024/06/24112

0.000000.000001132025/06/16113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/06/16 23:59:12公告本公司114年股東會決議事項

2025/08/11 20:47:37公告114年06月份、07月份 資金貸與他人申報作業誤植補正

2025/08/25 23:02:31公告本公司提報董事會114年第二季合併財務報表

2025/09/08 17:25:01公告本公司關閉廠房說明

2025/09/23 16:18:37係因本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易資訊標準， 故公布相關財務業務等重大訊息，

以利投資人區別瞭解。

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

